
PRODUSE SI MATERIALE PENTRU CONSTRUCTII SCOALA 12 DECEBAL CRAIOVA

I.D.: 103415874

Data publicarii	27.09.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.762,53 RON - 2.762,53 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M Cantitatea Prețul unitar Valoarea - LEI - 1
PIULITA FERONERIE HEXAGON M6 CUT 100 CUT 1 20.04 20.04 2 SURUB FERONERIE CAP
TORBANT M6 BUC 100 CUT 1 59.05 59.05 3 ANCORA FERONERIE OTEL M8X100 BUC 1 14.20
14.20 4 DIBLU UNIVERSAL M8X120 BUC 100 1.83 183.00 5 INTRERUPATOR ETANS BUC 1 10.02
10.02 6 LAVABIL EXTERIOR 15 LITRI BUC 2 410.00 820.00 7 BANDA MASCARE BUC 3 24.62
73.86 8 BORDURA 100X20X5 GRI BUC 12 24.55 294.60 9 CIMENT 40 KG BUC 1 45.50 45.50 10
MULTIBAT SAC 40 KG BUC 1 49.42 49.42 11 BORDURA 50X20X25 BUC 18 22.23 400.14 12
CABLU MICROFON TASKER C180 ML 20 7.58 151.60 13 OSB 250X1250 BUC 5 128.22 641.10
